
UCHWAŁA NR XLVI/302/2017
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 8 grudnia 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy będącej drogą gminną w miejscowości Wrocanka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ulicy będącej drogą gminną, położonej w miejscowości Wrocanka, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 947 o powierzchni 0,25 ha, objętej księgą wieczystą nr KS1K/00066247/6, 
stanowiącej własność Gminy Miejsce Piastowe, nadaje się nazwę: ul. Księża.

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, przedstawia szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

Id: 4A6B95F8-BCBE-40AA-B21D-6901A7C1029B. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny 

do Uchwały Nr XLVI/302/2017 

Rady Gminy Miejsce Piastowe  

z dnia 8 grudnia 2017 r. 

 

Szkic sytuacyjny ulicy: „Księża” 

w miejscowości Wrocanka 

skala 1: 5000 

 

 

Id: 4A6B95F8-BCBE-40AA-B21D-6901A7C1029B. Podpisany Strona 1




